futura sede da Procuradoria Regional da República – 2ª Região, situado à Avenida Almirante Barroso, nº 
54  –  Centro  –  Rio  de  Janeiro/RJ,  tendo  sido  o  objeto   adjudicado  à  sociedade  empresária  ELMO 
ELETROMONTAGENS LTDA., CNPJ nº 88.692.264/0001-02, pelo menor preço, no valor total 
global  de R$ 9.036.684,50 (nove milhões,  trinta e seis  mil, seiscentos e oitenta e quatro reais,  e 
cinquenta centavos).